Федерации. 

2. Условия торгов 

2.1. На торги выставляется Имущество, указанное в Приложении к настоящему 

Положению.  

В соответствии с ч. 4 ст. 139 Закона о банкротстве начальная цена продажи Имущества 

посредством публичного предложения составляет: 505 800 (Пятьсот пять тысяч восемьсот 

рублей) 00 коп.                                                                                                 

2.2. Для участия в торгах заявитель должен внести задаток в размере 10 (десять) 

процентов от начальной цены продажи Имущества в счет обеспечения оплаты Имущества

[...]

Банком 

Начальная цена 

продажи Лота с 

публичных 

торгов, руб. 

Минимальная 

цена продажи  

Лота, руб. 

1. Автомобиль:  марка 

FORD, модель 

FOCUS, год 

выпуска 2010, VIN 

X9FHXXEEDHAP0

8784 

г. Оренбург. F0AUTO10

S24053002

982 

505 800 

(Пятьсот пять 

тысяч 

восемьсот 

рублей) 00 

коп.                                                               

374 292   

(Триста 

семьдесят 

четыре тысячи 

двести 

девяносто два  

рубля) 00 коп. 

Приложение 2  

к Положению о продаже имущества 

посредством публичного 

предложения  

Начальная цена Лота и периоды снижения для торгов в форме публичного предложения